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ApKue Kpacku TaTapcTtaHa

(5 pHeir + /p, nnn aBua)

CroMmocTb Typa Ha 1 yenoseka B py6nsax:

o Aon. Houb
& B3pocnbin B - o
FocTnHuua, [AencTBune Pe6eHoK TpeTun OAHOMECTHbIA | C YesioBeKa
OABYXMECTHOM
KaTeropus LieHbI (mo 7/14 neT) B HoOMepe Homep 2-mecrT. / 1-
Homepe
MecT.
Typ 6e3
NPOXNBaHNSA gi?gé%ii 20610 19810720210 / / /
03.10.2024 o
03.10.2024-
Bonra» 2*
cEOMaR < | 25.12.2024 28 400 19810/28050 | 28400 35 450 2660/ 4410
(cTaHOapTHbLIN)
03.10.2024-
«TaTtapcran» 3* | 25.12.2024
DKOHOM-LleHT 28 650 19 810/28 250 28 650 37 490 2710/4920
(akoHOM)
«Amakc Caa 03.10.2024-
" 25.12.2024
OTenb» 3
- 30610 19810/30 210 30610 34610 3200/4 200
(aKOHOM-
CTaHAapT)
03.10.2024-
«Kpucrtann» 3* 25.12.2024
KRPUCTaNA» 5=
o 30610 19810/30 210 30610 35010 3200/4 300
(cTaHAaAPTHbLIN)
03.10.2024-
25.12.2024
OTtenb
«[asblgos» 3* 30610 19810/30210 30610 35810 320074500
(cTaHOapTHbLIN)
03.10.2024-
«OTenb 25.12.2024
AsnmyT» 3* 31410 19810/31 010 / 38610 3400/5 200

(cTaHOapTHbLIN)

Tun

3aBTpaka
B Type

LLBeackunin
cTon

LLBeackunin
cTon

LLIBeacknin
cTon

LLIBeackuin
cTon

LLIBeacknin
cTon

LLIBeackunin
cTon

LLIBeackuin
cTon
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«[Mapk Otenb
LeHTp» 3*
(cTaHOaPTHbLIN)

03.10.2024-
25.12.2024

31410

19810731010

38 530

3400/5180

LLiBeackuin
cTon

«bnnap MNanac
oTenb» 4*

(cTaHAapTHbLIN)

03.10.2024-
25.12.2024

35810

19810/35410

35810

49 810

4500/ 8 000

LLBeackuin
cTon

«CynerimaH
[Manac Otenb»
4%
(cTaHAapTHbLIN)

03.10.2024-
25.12.2024

31810

19810731410

31810

43 810

3500/6 500

LLBeackuin
cTon

«IT Mapk» 3*
(cTaHAAPTHLIN,)

03.10.2024-
25.12.2024

32490

19810/32090

32490

40 410

3670/5650

LLIBeackwin
cTon

«OTenb

KopcToH
Tower» 4*

(Superior)

03.10.2024-
25.12.2024

33410

19810/33010

33410

41010

3900/5 800

LLIBeackuin
cTon

«Horan» 3*

(cTaHAaAPTHbLIN)

03.10.2024-
25.12.2024

34410

19810/34010

43410

4150/ 6400

LLIBeackuin
cTon

«I'paHa OTenb
KasaHb» 4 *

(cTaHAaAPTHbLIN)

03.10.2024-
25.12.2024

35610

19810735210

35610

43410

4 450/ 6 400

LLIBeackuin
cTon

OTtenb
«KopcToH
Royal» 5*
(DELUXE)

03.10.2024-
25.12.2024

37810

19810/37 410

37810

45 810

5000/7 000

LLIBeackuin
cTon

«WananuH
Manac Otenb»
4%
(cTaHOapPTHbLIN)

03.10.2024-
25.12.2024

39210

19810/38 810

39210

50610

5350/8 200

LLIBeackuin
cTon

*Tapud «PebEHOK A0 7 neT» 6e3 npenoCcTaBNeHUA OTAENbHOIO CNasibHOrO

mecra. Mpu Heo6X0AMMOCTHM CNANIbHOrO MECTa HYXKHO 6pOHMPOBaTbL No Tapudy

«LlUKonbHUK 8-14 net».
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